
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

628 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 19 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXC

ld:05D4FFC84CF42F2C 

ESTADO DO PIAUI ~ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JA1cos r '!JLC.2_S 
CNPJ: 06.553.762/0001--00 fJ6 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575--000 
JAICÔS • PI 

EXTRATO DE CONTRATO - A 

Procedimento Licitatório: nº 042/2023 - PE 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
COMBUST(VEL EM TERESINA - PI E EM JAICÓS-PI, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNIC(PIO DE JAICÓS - PI , PARA O EXERC(CIO DE 
2024. 
Contratado: REDE MV COMBUSTIVEL L TDA, CNPJ nº 08.573.595/0001-86, 
sediada na Avenida Barão de Gurguéia, nº 2403, Vermelha, Teresina - PI. 
Assinatura: 18 de janeiro de 2024. 
Vigência: 31 de dezembro de 2024. 
Valor Global: R$ 326.400,00 (Trezentos e vinte e seis mil e quatrocentos 
reais). 
Fonte de Recursos: Arrecadação Municipal/FPM/ICMS e outros. 
Elemento de despesa: 33.90.30 - Material de consumo. 

ld:0B6215A9C31C2F38 

ESTADO DO PIAUI ~ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAJcôs r '!JL,;2! 
CNPJ: 06.553.762/0001--00 ~ ~ 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575--000 
JAICÔS -PI 

EXTRATO DE CONTRATO -B 

Procedimento Licitatório: nº 042/2023 - PE 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
COMBUST(VEL EM TERESINA - PI E EM JAICÓS-PI, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNIC(PIO DE JAICÓS - PI, PARA O EXERCICIO DE 
2024. 
Contratado: POSTO MATEUS DERIVADOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ nº 
04.818.827/0003-20, sediada na Rodovia 407, KM 47, Serranópolis, Jaicós - PI. 
Assinatura: 18 de janeiro de 2024. 
Vigência: 31 de dezembro de 2024. 
Valor Global: R$ 3.161.600,00 (Três milhões, cento e sessenta e um mil e 
seiscentos reais). 
Fonte de Recursos: Arrecadação Municipal/FPM/ICMS e outros. 
Elemento de despesa: 33.90.30 - Material de consumo. 

ld:05D4FFC84CF42F44 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÔS 
CNPJ: 06.553.762/0001--00 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575--000 
JAJCÔS • PI 

EXTRATO DE CONTRATO - C 

Procedimento Licitatório: nº 042/2023 - PE 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 

~!ls2! 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
COMBUSTIVEL EM TERESINA - PI E EM JAICÓS-PI, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE JAICÓS - PI , PARA O EXERCICIO DE 
2024. 
Contratado: COMLIMA COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES L TDA - EPP, 
CNPJ nº 12.104.125/0001-40, sediada na Rua Telegrafista Benedito Pacheco, s/n, 
Serranópolis, Jaicós - PI. 
Assinatura: 18 de janeiro de 2024. 
Vigência: 31 de dezembro de 2024. 
Valor Global: R$ 1.392.300,00 (Um milhão, trezentos e noventa e dois mil e 
trezentos reais). 
Fonte de Recursos: Arrecadação Municipal/FPM/ICMS e outros. 
Elemento de despesa: 33.90.30 - Material de consumo. 

ii 
ESTADO DO PIAU( 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº - CEP: 64.575-000 
JAICÓS-PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Procedimento Licitatório: nº 043/2023 - PE 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL 
ESPORTIVO PARA O MUNICÍPIO DE JAICÓS - PI, PARA O EXERCÍCIO DE 
2024. 
Contratado: COMERCIAL CAMPOS LTDA, CNPJ nº 37.578.243/0001-11, 
sediada na Rua Santo Antônio, nº 158, bairro: Centro CEP: 64600-004 Picos-PI. 
Assinatura: 17 de janeiro de 2024. 
Vigência: 31 de dezembro de 2024. 
Valor Global: R$ 291.450,50 (Duzentos e noventa e um mil, quatrocentos e 
cinquenta reais e cinquenta centavos). 
Fonte de Recursos: FPM/ICMS/Orçamento Geral do Município e Outros. 
Elemento de despesa: 33.90.30 - Material de consumo. 

ld:13B5B67BF4582C21 

e 
. 
.,.,.••-OFP•14"'111• ESTADO DO PIAUI PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS 

CNPJ: 06.553.762/0001-00 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº - CEP: 64.575-000 
JAICÓS-PI 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

Procedimento Licitatório: nº 044/2023 - PE 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 

.1, .. 
~~2! 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
BRINQUEDOS EDUCATIVOS PARA O MUNICÍPIO DE JAICÓS - PI , PARA O 
EXERCI CIO DE 2024. 
Contratado: COMERCIAL CAMPOS LTDA, CNPJ nº 37.578.243/0001-11 , 
sediada na Rua Santo Antônio, nº 158, bairro: Centro CEP: 64600-004 Picos-PI. 
Assinatura: 17 de janeiro de 2024. 
Vigência: 31 de dezembro de 2024. 
Valor Global: R$ 235.000,00 (Duzentos e trinta e cinco mil reais). 
Fonte de Recursos: FPM/ICMS/Orçamento Geral do Município e Outros. 
Elemento de despesa: 33.90.30 - Material de consumo. 

ld:030E74D791E02C24 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS 
CNPJ: 06.553.762/0001-00 
PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº • CEP: 64.575-000 
JAICÓS-PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

Procedimento Licitatório: nº 045/2023 - PE 
Modalidade: Pregão Eletrônico. 

.ir· ~ !!ç2! 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
PRODUTOS E SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA O MUNICIPIO DE 
JAICÓS - PI, PARA O EXERCICIO DE 2024. 
Contratado: COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA - EPP, CNPJ nº 
20.045.476/0001-56, sediada na Avenida Deputado Raimundo de Sá Urtiga, nº 
735, ANDAR 1, Bomba, Picos-PI. 
Assinatura: 17 de janeiro de 2024. 
Vigência: 31 de dezembro de 2024. 
Valor Global: R$ 446.308,00 (Quatrocentos e quarenta e seis mil, trezentos e 
oito reais). 
Fonte de Recursos: FPM/ICMS/Orçamento Geral do Município e Outros. 
Elemento de despesa: 33.90.30 - Material de consumo. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

